
  

 

veřejná podoba 
 
 

Podklady k jednání byly vytvořeny pomocí programu TED® 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

PODKLADY 
k 2. zasedání 

Zastupitelstva města Heřmanův Městec 

konané dne 

17. 6. 2019 
 



 
 

TED® – Tvorba a Evidence Dokumentů PROGRAM jednání Zastupitelstva města Heřmanův Městec 
                       

P R O G R A M  
2. zasedání  Zastupitelstva města Heřmanův Městec, které se koná dne 17. 6. 2019 

v 17:00 hod., jednací sál budovy, Městský úřad Heřmanův Městec, Havlíčkova 801 
 

 
K odsouhlasení – Zápis z 1. jednání  Zastupitelstva města Heřmanův Městec  ze dne 18. 3. 2019 

 

BOD TISK MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ 

1. Z-0347 Zahájení, určení zapisovatele, volba ověřovatelů, schválení programu Kozel 

2. Z-0348 Kontrola usnesení Jankovská 

3. Z-0362 Zpráva o činnosti Rady města Kozel 

4. Z-0349 Zpráva o činnosti  Finančního výboru  

5. Z-0350 Zpráva o činnosti Kontrolního výboru Jiroutek 

6. Z-0351 Zpráva o činnosti Osadního výboru pro Konopáč Novotná 

7. Z-0352 Zpráva o činnosti Osadního výboru  pro Chotěnice a Radlín Tomiška 

8. Z-0353 Zpráva o činnosti Městské policie Charvát 

9. Z-0342 Odprodej pozemku p.č. 1173/191 Kozel 

9.1 Z-0344 Odprodej pozemku p.č. 2198/4 Kozel 

9.2 Z-0345 Odprodej pozemků p.č. 856/12 a st. 2374 Kozel 

9.3 Z-0300 Odprodej části pozemku p.č. 2185/3 Plavec 

9.4 Z-0360 Odkup pozemku p.č. 2247/19 Kozel 

9.5 Z-0343 Odkup pozemku p.č. 1770/10 Kozel 

9.6 Z-0346 Odkup pozemku p.č. 1770/9 Kozel 

10. Z-0354 Obecně závazná vyhláška města O omezení hlučných činností Plavec 

11. Z-0355 Veřejnoprávní smlouva s obcí Rozhovice - MP Kozel 

12. Z-0361 Program regenerace městské památkové zóny - poskytnutí příspěvku 
na rok 2019 

Kozel 

13. Z-0357 Hospodaření města 2018 - Závěrečný účet za rok 2018 Kozel 

14. Z-0358 Hospodaření města k 31.3.2019 Kozel 

15. Z-0359 Rozpočtové opatření ZM/2019/02 Kozel 

16. Z-0363 Diskuze  

17. Z-0364 Závěr  

 



 

  

 

Předkladatel:  Josef Kozel, starosta 

 

Zasedání Zastupitelstva města Heřmanův Městec, konané dne 17.06.2019 
 

 

Zahájení, určení zapisovatele, volba ověřovatelů, schválení programu 
 

 

Číslo materiálu: Z-0347 
 

 

 

 

 

Obsah materiálu: 

 

 

Košilka materiálu 

Usnesení materiálu 

 
  

Krátká důvodová zpráva: 

V úvodu jednání zastupitelstva města bude dle jednacího řádu zastupitelstva města určena zapisovatelka a 

schváleni ověřovatelé zápisu. Zápis z předchozího jednání byl ověřen p. Dyčkovou a p. Mgr. Husákovou, 

které neměly připomínky a pak byl zveřejněn obvykklým způsobem. Dále bude přednesen návrh 

programu jednání dle zaslaných podkladů. 

 

  

 

Zpracovatel: Ing. Ivana Jankovská, tajemník 
 

Projednáno s:  

  



Město Heřmanův Městec 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 
 

USNESENÍ 
 

  

ze dne 17.06.2019 

Zahájení, určení zapisovatele, volba ověřovatelů, schválení programu 

 

 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec   

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

že zapisovatelem jednání byla určena Ing. Ivana Jankovská 

I I .   s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu Ing. Aleše Jiroutka a Tomáše Morávka 

 

 

 
 

JUDr. Tomáš Plavec 
místostarosta 

Josef Kozel 
starosta 

 
 

 
 

  



 

  

 

Předkladatel:  Ing. Ivana Jankovská, tajemník 

 

Zasedání Zastupitelstva města Heřmanův Městec, konané dne 17.6.2019 
 

 

Kontrola usnesení 
 

 

Číslo materiálu: Z-0348 
 

 

 

 

 

Obsah materiálu: 

 

 

Košilka materiálu 

Usnesení materiálu 

Příloha č.1 - Všechna usnesení 

Příloha č.2 - Nesplněná usnesení 

 
  

Krátká důvodová zpráva: 

Předkládám Zastupitelstvu města Heřmanův Městec kontrolu usnesení za období od  18.3.2019 do 

17.6.2019. Všechna usnesení byla splněna v termínu, kromě usnesení č. Z/2018/090 - "Zajistit podepsání 

směnné smlouvy na část pozemku p.č. 2376". Majitelky se stále nerozhodly a znění smlouvy 

neodsouhlasily, proto je navrženo prodloužení termínu a to 30.9.2019. 

 

Materiál nebyl projednán Radou města Heřmanův Městec. 

 

  

 

Zpracovatel: Ing. Ivana Jankovská, tajemník 
 

Projednáno s:  

  



Město Heřmanův Městec 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 
 

USNESENÍ 
 

  

ze dne 17.6.2019 

Kontrola usnesení 

 

 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec   

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

předloženou kontrolu plnění usnesení s termínem splnění od 18.3. do 17.6.2019 

I I .   s c h v a l u j e  

prodloužení termínu pro splnění usnesení č. Z/2018/090 - "zajistit podepsání směnné smlouvy na 

část pozemku p.č. 2376" do 30.9.2019. 

 

 

 
 

JUDr. Tomáš Plavec 
místostarosta 

Josef Kozel 
starosta 

 
 

 

 

  



 

  

 

Předkladatel:  Josef Kozel, starosta 

 

Zasedání Zastupitelstva města Heřmanův Městec, konané dne 17.6.2019 
 

 

Zpráva o činnosti Rady města 
 

 

Číslo materiálu: Z-0362 
 

 

 

 

 

Obsah materiálu: 

 

 

Košilka materiálu 

Usnesení materiálu 

Zpráva o činnosti RM 5.3.-7.6.2019 

 
  

Krátká důvodová zpráva: 

Rada města předkládá zprávu o své činnosti za období od 5.3. - 7.6.2019. Součástí zprávy je informace o 

rezignaci Mgr. Marka Výborného na člena rady města a návrh volby Ing. Lenky Ulrichové coby jeho 

nástupkyně. 

 

Materiál nebyl projednán na zasedání rady města s výjimkou nominace Ing. Lenky Ulrichové, se kterou 

byli radní předem seznámeni. 

 

  

 

Zpracovatel: Josef Kozel, starosta 
 

Projednáno s:  

  



Město Heřmanův Městec 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 
 

USNESENÍ 
 

  

ze dne 17.06.2019 

Zpráva o činnosti Rady města 

 

 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec   

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

1.  Zprávu o činnosti rady města za období od 5.3. do 7.6.2019 

2.  rezignaci Mgr. Marka Výborného na funkci člena rady města 

I I .   v o l í  

v souladu s ustanovením §84 odst. 2 písm. m) zák.č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů do funkce člena Rady města Heřmanův Městec: 

- Ing. Lenku Ulrichovou, **** *********, bytem Heřmanův Městec 

 

 

 
 

JUDr. Tomáš Plavec 
místostarosta 

Josef Kozel 
starosta 

 
 

 

 
  



PODKLAD JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA  

ZPRÁVA O ČINNOSTI RADY MĚSTA 
za období 5. 3. 2019 – 7. 6. 2019 

Poslední jednání zastupitelstva města, kde byla předkládána zpráva o činnosti Rady města, se 

uskutečnilo v pondělí 18. března 2019. Zde byla předkládána zpráva o činnosti do 4. 3. 2019. 

Na internetových stránkách města je dokumentována činnost Rady města včetně dokumentů – 

zápisů z jednání a usnesení. Ty jsou zveřejňovány v předepsaných termínech na úřední desce 

a trvale v archivu internetových stránek města.  

(viz.: http://www.hermanuv-mestec.cz/radnice/samosprava-mesta/rada-mesta/) 

Zveřejnění je zajišťováno rovněž prostřednictvím městského zpravodaje Leknín. 

Rada města v období 5.3. – 7.6.2019 zasedala 5x a to v těchto termínech: 18.března 2019, 

8.dubna a 29.dubna, 13.května a 27.května 2019.  

Účast jednotlivých radních na jednáních byla téměř 100%, 2x byl omluven pan Ondřej Dostál 

(8.4., 13.5.), 1x Ing. Zdenka Sedláčková (29.4.) a 1x Mgr.Marek Výborný (8.4.).  

Coby host na jednání Rady města byla pozvána ředitelka DDM Mgr. Kateřina Vacková (8.4.) 

a radní mimo svá řádná jednání ještě coby předprogram jednání navštívili objekt budovy 

Medov – čp.33 na Masarykově náměstí (8.4.) a provoz Domova pro seniory, kde je s chodem 

a současnou situací seznámil p.ředitel Ing. Petr Mazura (13.5.). 

Plán jednání Rady města na 1.pololetí roku 2019 byl schválen na jednání Rady města 10. 12. 

2018 a to usnesením č. R/2018/365. Harmonogram pro jednání Zastupitelstva města byl 

stanoven výše uvedeným usnesením pro termíny – 18.3., 17.6.2019. Harmonogram 2.pololetí 

bude stanoven na jednání RM 24.6.2019. 

Přijatá usnesení, která podléhají schválení Zastupitelstvu města, jsou předložena na jednání 

17. 6. 2019.  

Závěrem bych chtěl touto cestou velice poděkovat Mgr. Marku Výbornému 

za příkladný výkon mandátu člena rady města. I přes jeho velké vytížení v roli poslance 

Parlamentu ČR byl vždy aktivním účastníkem jednání rady města a přispěl 

k bezproblémovému rozjezdu nového vedení města po komunálních volbách 2018. 

Ke dni 15.6.2019 se rozhodl vzhledem k funkci předsedy KDU-ČSL a velkému časovému 

vytížení rezignovat na funkci člena Rady města Heřmanův Městec. I nadále zůstává 

zastupitelem. KDU-ČSL navrhuje jmenovat novým členem rady Ing. Lenku Ulrichovou.  

Pozn.: S ohledem na tento fakt bude navrženo usnesení nejen „Bere na vědomí“, ale je navrženo usnesení „Volí“ 

o kterém tak bude na samotném jednání hlasováno. 

 

 

Josef Kozel, starosta města 

Zpracováno: 7. 6. 2019 

http://www.hermanuv-mestec.cz/radnice/samosprava-mesta/rada-mesta/


 

  

 

Předkladatel:   

 

Zasedání Zastupitelstva města Heřmanův Městec, konané dne 17.6.2019 
 

 

Zpráva o činnosti  Finančního výboru 
 

 

Číslo materiálu: Z-0349 
 

 

 

 

 

Obsah materiálu: 

 

 

Košilka materiálu 

Usnesení materiálu 

 
  

Krátká důvodová zpráva: 

Předseda Finančního výboru Zastupitelstva města Heřmanův Městec pan Jan Řehák měl předložit Zprávu 

o činnosti výboru. Dne 27.5.2019 jsem požádala všechny předsedy výborů a velitele MP o zaslání zpráv o 

činnosti do 5.6.2019 včetně. Materiály pro jednání ZM musí být odeslány nejpozději 10 dní před 

jednáním t.j. 7.6.2019. Dne 7.6.2019  v ranních hodinách jsem urgovala zaslání zprávy o činnosti, bylo mi 

odpovězeno, že bude zaslána v průběhu dopoledne, neboť na ní pan Řehák ještě pracuje. Vzhledem k 

tomu, že vytvoření podkladů trvá také nějaký čas, není možné čekat déle než do 12.00 hod. Proto (po 

konzultaci se starostou města) k tomuto bodu programu nejsou zpracovány podklady. 

 

  

 

Zpracovatel: Ing. Ivana Jankovská, tajemník 
 

Projednáno s:  

  



Město Heřmanův Městec 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 
 

USNESENÍ 
 

  

ze dne 17.6.2019 

Zpráva o činnosti  Finančního výboru 

 

 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec   

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

1.  informaci o nepředložení písemné Zprávy o činnosti  Finančního výboru 

2.  ústní Zprávu o činnosti Finančního výboru Zastupitelstva města Heřmanův Městec 

 

 

 
 

JUDr. Tomáš Plavec 
místostarosta 

Josef Kozel 
starosta 

 
 

 

 

  



 

  

 

Předkladatel:  Ing. Aleš Jiroutek, předseda kontrolního 

výboru 

 

Zasedání Zastupitelstva města Heřmanův Městec, konané dne 17.6.2019 
 

 

Zpráva o činnosti Kontrolního výboru 
 

 

Číslo materiálu: Z-0350 
 

 

 

 

 

Obsah materiálu: 

 

 

Košilka materiálu 

Usnesení materiálu 

Příloha č.1 - Zpráva o činnosti  

 
  

Krátká důvodová zpráva: 

Předseda Kontrolního výboru Zastupitelstva města Ing. Aleš Jiroutek předkládá zprávu o činnosti výboru 

za období březen až květen 2019. 

 

Materiál nebyl projednán Radou města Heřmanův Městec. 

 

  

 

Zpracovatel: Ing. Ivana Jankovská, tajemník 
 

Projednáno s:  

  



Město Heřmanův Městec 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 
 

USNESENÍ 
 

  

ze dne 17.6.2019 

Zpráva o činnosti Kontrolního výboru 

 

 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec   

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

Zprávu o činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva města Heřmanův Městec za březen až 

květen 2019. 

 

 

 
 

JUDr. Tomáš Plavec 
místostarosta 

Josef Kozel 
starosta 

 
 

 

 

  



 

  

 

Předkladatel:  Mgr. Alena Novotná, předsedkyně osadního 

výboru pro Konopáč 

 

Zasedání Zastupitelstva města Heřmanův Městec, konané dne 17.6.2019 
 

 

Zpráva o činnosti Osadního výboru pro Konopáč 
 

 

Číslo materiálu: Z-0351 
 

 

 

 

 

Obsah materiálu: 

 

 

Košilka materiálu 

Usnesení materiálu 

Příloha č.1 - Zpráva o činnosti 

 
  

Krátká důvodová zpráva: 

Předsedkyně Osadního výboru pro Konopáč Ing. Alena Novotná předkládá zprávu o činnosti výboru ke 

dni 1.6.2019.  

 

Materiál nebyl projednán Radou města Heřmanův Městec. 

 

  

 

Zpracovatel: Ing. Ivana Jankovská, tajemník 
 

Projednáno s:  

  



Město Heřmanův Městec 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 
 

USNESENÍ 
 

  

ze dne 17.6.2019 

Zpráva o činnosti Osadního výboru pro Konopáč 

 

 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec   

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

Zprávu o činnosti Osadního výboru pro Konopáč ke dni 1.6.2019 

 

 

 
 

JUDr. Tomáš Plavec 
místostarosta 

Josef Kozel 
starosta 

 
 

 

 
  



 

  

 

Předkladatel:  Vladislav Tomiška, předseda osadního 

výboru pro Chotěnice a Radlín 

 

Zasedání Zastupitelstva města Heřmanův Městec, konané dne 17.6.2019 
 

 

Zpráva o činnosti Osadního výboru  pro Chotěnice a Radlín 
 

 

Číslo materiálu: Z-0352 
 

 

 

 

 

Obsah materiálu: 

 

 

Košilka materiálu 

Usnesení materiálu 

Příloha č.1 - Zpráva o činnosti OV 

 
  

Krátká důvodová zpráva: 

Předseda Osadního výboru pro Chotěnice a Radlín pan Vladislav Tomiška předkládá Zprávu o činnosti 

osadního výboru ke dni 7.5.2019 

 

Materiál nebyl projednán Radou města Heřmanův Městec. 

 

  

 

Zpracovatel: Ing. Ivana Jankovská, tajemník 
 

Projednáno s:  

  



Město Heřmanův Městec 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 
 

USNESENÍ 
 

  

ze dne 17.6.2019 

Zpráva o činnosti Osadního výboru  pro Chotěnice a Radlín 

 

 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec   

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

Zprávu o činnosti Osadního výboru pro Chotěnice a Radlín ke dni 7.5.2019 

 

 

 
 

JUDr. Tomáš Plavec 
místostarosta 

Josef Kozel 
starosta 

 
 

 

 
  



 

  

 

Předkladatel:  Roman Charvát, velitel Městské policie HM 

 

Zasedání Zastupitelstva města Heřmanův Městec, konané dne 17.6.2019 
 

 

Zpráva o činnosti Městské policie 
 

 

Číslo materiálu: Z-0353 
 

 

 

 

 

Obsah materiálu: 

 

 

Košilka materiálu 

Usnesení materiálu 

Příloha č.1 - Zpráva o činnosti  

 
  

Krátká důvodová zpráva: 

Velitelem Městské policie Heřmanův Městec je předložena Zpráva o činnosti Městské policie za období 

od 1.3 do 31.5.2019. 

 

Materiál nebyl projednán Radou města Heřmanův Městec. 

 

  

 

Zpracovatel: Ing. Ivana Jankovská, tajemník 
 

Projednáno s:  

  



Město Heřmanův Městec 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 
 

USNESENÍ 
 

  

ze dne 17.6.2019 

Zpráva o činnosti Městské policie 

 

 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec   

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

předloženou Zprávu o činnosti Městské policie Heřmanův Městec za období 1.3 do 31.5.2019. 

 

 

 
 

JUDr. Tomáš Plavec 
místostarosta 

Josef Kozel 
starosta 

 
 

 

 
  



 

  

 

Předkladatel:  Josef Kozel, starosta 

 

Zasedání Zastupitelstva města Heřmanův Městec, konané dne 17.6.2019 
 

 

Odprodej pozemku p.č. 1173/191 
 

 

Číslo materiálu: Z-0342 
 

 

 

 

 

Obsah materiálu: 

 

 

Košilka materiálu 

Usnesení materiálu 

Příloha č.1 - Žádost 

Příloha č.2 - Mapa 

Příloha č.3 - Vyjádření městského architekta 

Příloha č.4 - Vyjádření Správy majetku 

 
  

Krátká důvodová zpráva: 

Předkládám Radě města k projednání žádost manželů Voženílkových o odkup pozemku parcelní číslo 

1173/191 v k.ú. Heřmanův Městec. Jedná se o část proluky mezi rodinnými domy v ulici Pod 

Nádražím.Stejný pruh byl v této proluce odprodán v minulosti i majitelům sousedního domu č.p. 882. 

 

Materiál byl projednán na zasedání Rady města Heřmanův Městec č. 5 dne 8.4.2019. Rada města 

Heřmanův Městec nedoporučuje zastupitelům města předložený materiál ke schválení. 

 

  

 

Zpracovatel: Bc. Kateřina Vohralíková, Správa majetku 
 

Projednáno s:  

  



Město Heřmanův Městec 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 
 

USNESENÍ 
 

  

ze dne 17.06.2019 

Odprodej pozemku p.č. 1173/191 

 

 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec   

I .   s c h v a l u j e  

neodprodat pozemek parcelní číslo 1173/191 o výměře 63 m2 v k.ú. Heřmanův Městec manželům 

Anetě a Radimovi Voženílkovým, *** ******** ***, ******** ****** *** ** 

I I .   u k l á d á  

1.  Miloši Jožákovi, vedoucímu Správy majetku 

1.1.  zajistit informování manželů Voženílkových o výsledku zastupitelstva 

Termín: 01.07.2019 

 

 

 
 

JUDr. Tomáš Plavec 
místostarosta 

Josef Kozel 
starosta 

 
 

 

 
  



 

  

 

Předkladatel:  Josef Kozel, starosta 

 

Zasedání Zastupitelstva města Heřmanův Městec, konané dne 17.6.2019 
 

 

Odprodej pozemku p.č. 2198/4 
 

 

Číslo materiálu: Z-0344 
 

 

 

 

 

Obsah materiálu: 

 

 

Košilka materiálu 

Usnesení materiálu 

Příloha č.1 - Žádost 

Příloha č.2 - Vyjádření městského architekta 

Příloha č.3 - Vyjádření Správy majetku 

Příloha č.4 - Mapa 

 
  

Krátká důvodová zpráva: 

Předkládám Zastupitelstvu města k projednání žádost manželů Klepetkových o odkoupení pozemku 

parcelní číslo 2198/4 v k.ú. Heřmanův Městec. Jedná se o pozemek, který je součástí zahrady 

Klepetkových a město Heřmanův Městec k němu nemá žádný volný přístup. 

 

Materiál byl projednání na zasedání Rady města Heřmanův Městec č. 7 dne 13.5.2019. Rada města 

Heřmanův Městec doporučuje zastupitelům města předložený materiál ke schválení. 

 

  

 

Zpracovatel: Bc. Kateřina Vohralíková, Správa majetku 
 

Projednáno s:  

  



Město Heřmanův Městec 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 
 

USNESENÍ 
 

  

ze dne  

Odprodej pozemku p.č. 2198/4 

 

 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec   

I .   s c h v a l u j e  

odprodej pozemku parcelní číslo 2198/4 o výměře 50 m2 manželům Jarmile a Josefu 

Klepetkovým, ********* ***, ******** ****** *** ** za cenu 273,- Kč/m2 

I I .   u k l á d á  

1.  Miloši Jožákovi, vedoucímu Správy majetku 

1.1.  zajistit podepsání kupní smlouvy s manželi Klepetkovými 

Termín: 31.07.2019 

 

 

 
 

JUDr. Tomáš Plavec 
místostarosta 

Josef Kozel 
starosta 

 
 

 

 
  



 

  

 

Předkladatel:  Josef Kozel, starosta 

 

Zasedání Zastupitelstva města Heřmanův Městec, konané dne 17.6.2019 
 

 

Odprodej pozemků p.č. 856/12 a st. 2374 
 

 

Číslo materiálu: Z-0345 
 

 

 

 

 

Obsah materiálu: 

 

 

Košilka materiálu 

Usnesení materiálu 

Příloha č.1 - Žádost 

Příloha č.2 - Vyjádření městského architekta 

Příloha č.3 - Vyjádření Správy majetku 

Příloha č.4 - Mapa 

 
  

Krátká důvodová zpráva: 

Předkládám Zastupitelstvu města k projednání žádost paní Ivety Grofové o odprodej pozemků parcelní 

číslo 856/12 a st. 2374 v k.ú. Heřmanův Městec. Jedná se o pozemky v části lokality Ježkovka, kde město 

Heřmanův Městec vlastní okolní pozemky. V této lokalitě se v minulosti pozemky neodprodávaly. 

 

 

Materiál byl projednání na zasedání Rady města Heřmanův Městec č. 7 dne 13.5.2019. Rada města 

Heřmanův Městec nedoporučuje zastupitelům města předložený materiál ke schválení. 

 

  

 

Zpracovatel: Bc. Kateřina Vohralíková, Správa majetku 
 

Projednáno s:  

  



Město Heřmanův Městec 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 
 

USNESENÍ 
 

  

ze dne  

Odprodej pozemků p.č. 856/12 a st. 2374 

 

 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec   

I .   s c h v a l u j e  

neodprodat pozemky parcelní číslo 856/12 a st. 2374 v k.ú. Heřmanův Městec paní Ivetě Grofové, 

********* **, ********* *** ** 

I I .   u k l á d á  

1.  Miloši Jožákovi, vedoucímu Správy majetku 

1.1.  zajistit informování paní Grofové o výsledku zastupitelstva 

Termín: 28.06.2019 

 

 

 
 

JUDr. Tomáš Plavec 
místostarosta 

Josef Kozel 
starosta 

 
 

 

 
  



 

  

 

Předkladatel:  JUDr. Tomáš Plavec, místostarosta 

 

Zasedání Zastupitelstva města Heřmanův Městec, konané dne 17.6.2019 
 

 

Odprodej části pozemku p.č. 2185/3 
 

 

Číslo materiálu: Z-0300 
 

 

 

 

 

Obsah materiálu: 

 

 

Košilka materiálu 

Usnesení materiálu 

Příloha č.1 - Žádost 

Příloha č.2 - Doplnění žádosti 

Příloha č.3 - Vyjádření Správy majetku 

Příloha č.4 - Vyjádření městského architekta 

Příloha č.5 - Mapa 

 
  

Krátká důvodová zpráva: 

Předkládám zastupitelstvu města k projednání žádost pana Ing. Jeřábka na odkoupení části pozemku p.č. 

2185/3 v k.ú. Heřmanův Městec. V původní žádosti je uvedena výměra 53 m2. Vzhledem k tomu, že v 

požadované části se nachází kabel el. vedení pro studnu, byla v následných jednáních s panem Jeřábkem 

odkupovaná část upravena tak, aby kabel nezasahoval do odkupované části. Výměra nově navrhnuté části 

pozemku je cca 15 m2. Pan Jeřábek požádal také o odkup trojúhelníkového cípu vedle studny (modrá část 

na mapce). MěÚ Heřmanův Městec, Správa majetku s odprodejem tohoto cípu nesouhlasí, a to z důvodu 

bezpečné manipulace kolem strudny. Rada města Heřmanův Městec doporučila odprodej pozemku dle 

návrhu městského architekta.Doporučuji tímto kompromisem vyřídit spornou záležitost. Navrhované 

řešení nepoškodí zájmy města, pro kupujícího bude znamenat zarovnání hranice jeho parcely a možnost 

vysázení nových kvalitních porostů. 

Záměr byl vyvěšen od 29.5.2019 do 14.6.2019. 

 

Materiál byl projednán na zasedání Rady města Heřmanův Městec č. 8 dne 29.5.2019. Rada města 

Heřmanův Městec doporučuje zastupitelům města předložený materiál ke schválení. 

 

  

 

Zpracovatel: Bc. Kateřina Vohralíková, Správa majetku 
 

Projednáno s:  

  



Město Heřmanův Městec 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 
 

USNESENÍ 
 

  

ze dne 17.06.2019 

Odprodej části pozemku p.č. 2185/3 

 

 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec   

I .   s c h v a l u j e  

odprodej části pozemku parcelní číslo 2185/3 o výměře cca 15 m2 panu Ing. Stanislavu Jeřábkovi, 

******** ***, ******** ****** *** ** za cenu 273,- Kč/m2 

I I .   u k l á d á  

1.  Miloši Jožákovi, vedoucímu Správy majetku 

1.1.  zajistit podepsání kupní smlouvy s panem Ing. Jeřábkem 

Termín: 31.10.2019 

 

 

 
 

Otakar Volejník 
místostarosta 

Josef Kozel 
starosta 

 
 

 

 
  



 

  

 

Předkladatel:  Josef Kozel, starosta 

 

Zasedání Zastupitelstva města Heřmanův Městec, konané dne 17.6.2019 
 

 

Odkup pozemku p.č. 2247/19 
 

 

Číslo materiálu: Z-0360 
 

 

 

 

 

Obsah materiálu: 

 

 

Košilka materiálu 

Usnesení materiálu 

Příloha č.1 - Smlouva 

Příloha č.2 - Mapa 

Příloha č.3 - Mapa č.2 

Příloha č.4 - Žádost 

 
  

Krátká důvodová zpráva: 

Předkládám Zastupitelstvu města k projednání koncept kupní smlouvy na pozemek parcelní číslo 2247/19 

v k.ú. Heřmanův Hěstec. Jedná se o veřejné prostranství (komunikace) v Tylově ulici. V rámci 

připravované stavby dopravního terminálu jsou navrženy stavební úpravy tohoto pozemku (část okružní 

křižovatky, chodníky apod.). Předpokládaný termín projednávání prodeje pozemku představenstvem a 

dozorčí radou Českých drah, a.s. je v září 2019. 

 

Dále předkládáme ke schválení Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcných břemen služebností 

inženýrských sítí ve prospěch společnosti Správa železniční dopravní cesty, které jsou umístěny na 

kupovaném pozemku již dnes. 

 

Matriál byl projednán na zasedání Rady města Heřmanův Městec č.8 dne 27.5.2019. Rada města 

Heřmanův Městec doporučuje předložený materiál ke schválení. 

 

  

 

Zpracovatel: Bc. Kateřina Vohralíková, Správa majetku 
 

Projednáno s:  

  



Město Heřmanův Městec 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 
 

USNESENÍ 
 

  

ze dne 17.06.2019 

Odkup pozemku p.č. 2247/19 

 

 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec   

I .   s c h v a l u j e  

odkoupení pozemku parcelní číslo 2247/19 v k.ú. Heřmanův Městec od společnosti České dráhy 

a.s. za cenu 187.000,- Kč 

I I .   u k l á d á  

1.  Miloši Jožákovi, vedoucímu Správy majetku 

1.1.  zajistit podepsání kupní smlouvy na pozemek p.č. 2247/19 

Termín: po zaslání podepsané smlouvy od Českých drah 

 

 

 
 

JUDr. Tomáš Plavec 
místostarosta 

Josef Kozel 
starosta 

 
 

 

 
  



 

  

 

Předkladatel:  Josef Kozel, starosta 

 

Zasedání Zastupitelstva města Heřmanův Městec, konané dne 17.6.2019 
 

 

Odkup pozemku p.č. 1770/10 
 

 

Číslo materiálu: Z-0343 
 

 

 

 

 

Obsah materiálu: 

 

 

Košilka materiálu 

Usnesení materiálu 

Příloha č.1 - Nabídka + mapa 

Příloha č.2 - Vyjádření městského architekta 

Příloha č.3 - Vyjádření Správa majetku 

Příloha č.4 - Návrh kupní ceny 

 
  

Krátká důvodová zpráva: 

Předkládám zastupitelstvu města k projednání nabídku paní Čížkové na odkup pozemku parcelní číslo 

1770/10 o výměře 42 m. v k. ú. Heřmanův Městec. Jedná se o pozemek v ulici Pokorného, na kterém je 

umístěn chodník. Paní Čížková navrhla kupní cenu ve výši 273,- Kč/m2. 

 

Materiál byl projednán na zasedání Rady města Heřmanův Městec č. 6 dne 29.4.2019. Rada města 

Heřmanův Městec doporučuje zastupitelům města předložený materiál ke schválení. 

 

  

 

Zpracovatel: Bc. Kateřina Vohralíková, Správa majetku 
 

Projednáno s:  

  



Město Heřmanův Městec 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 
 

USNESENÍ 
 

  

ze dne 17.06.2019 

Odkup pozemku p.č. 1770/10 

 

 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec   

I .   s c h v a l u j e  

odkup pozemku parcelní číslo 1770/10 o výměře 42 m2 od paní Věry Čížkové, ********* ***, 

******** ****** *** ** za cenu 273,- Kč/m2 

I I .   u k l á d á  

1.  Miloši Jožákovi, vedoucímu Správy majetku 

1.1.  Zajistit  podepsání kupní smlouvy na pozemek p.č. 1770/10 

Termín: 31.07.2019 

 

 

 
 

JUDr. Tomáš Plavec 
místostarosta 

Josef Kozel 
starosta 

 
 

 

 
  



 

  

 

Předkladatel:  Josef Kozel, starosta 

 

Zasedání Zastupitelstva města Heřmanův Městec, konané dne 17.6.2019 
 

 

Odkup pozemku p.č. 1770/9 
 

 

Číslo materiálu: Z-0346 
 

 

 

 

 

Obsah materiálu: 

 

 

Košilka materiálu 

Usnesení materiálu 

Příloha č.1 - Nabídka 

Příloha č.2 - Vyjádření městského architekta 

Příloha č.3 - Vyjádření Správy majetku 

Příloha č.4 - Návrh kupní ceny 

 
  

Krátká důvodová zpráva: 

Předkládám Zastupitelsvu města k projednání nabídku paní Ing. Ivony Čapské na odkoupení pozemku 

parcelní číslo 1770/9 o výměře 32 m2 v k.ú. Heřmanův Městec. Jedná se o pozemek v Pokorného ulici, na 

kterém se náchází část městského chodníku. 

 

Materiál byl projednán na zasedání Rady města Heřmanův Městec č. 7 dne 13.5.2019. Rada města 

Heřmanův Městec doporučuje zastupitelům města předložený materiál ke schválení. 

 

  

 

Zpracovatel: Bc. Kateřina Vohralíková, Správa majetku 
 

Projednáno s:  

  



Město Heřmanův Městec 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 
 

USNESENÍ 
 

  

ze dne 17.6.2019 

Odkup pozemku p.č. 1770/9 

 

 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec   

I .   s c h v a l u j e  

odkup pozemku parcelní číslo 1770/9 o výměře 32 m2 v k.ú. Heřmanův Městec od paní Ing. Ivony 

Čapské, ********* ***, ******** ****** *** ** za cenu 273, Kč/m2 

I I .   u k l á d á  

1.  Miloši Jožákovi, vedoucímu Správy majetku 

1.1.  zajistit podepsání kupní smlouvy s paní Čapskou 

Termín: 31.7.2019 

 

 

 
 

JUDr. Tomáš Plavec 
místostarosta 

Josef Kozel 
starosta 

 
 

 

 
  



 

  

 

Předkladatel:  JUDr. Tomáš Plavec, místostarosta 

 

Zasedání Zastupitelstva města Heřmanův Městec, konané dne 17.06.2019 
 

 

Obecně závazná vyhláška města o omezení hlučných činností 
 

 

Číslo materiálu: Z-0354 
 

 

 

 

 

Obsah materiálu: 

 

 

Košilka materiálu 

Usnesení materiálu 

Příloha č.1 - Obecně závazná vyhláška města O omezení 

hlučných činností 

 
  

Krátká důvodová zpráva: 

Na program jednání je předkládán návrh obecně závazné vyhlášky O omezení hlučných činností.  Návrh 

byl předložen zastupitelem p. Fr.Dvořákem a po konzultacích s pracovnicí Odboru veřejné správy, dozoru 

a kontroly MV, oddělení dozoru v Pardubicích, upraven panem místostarostou. 

 

Materiál byl  projednán na zasedání Rady města Heřmanův Městec č. 8 dne 27.5.2019. Rada města 

Heřmanův Městec nepřijala doporučující ani nedoporučující usnesení k předkládanému materiálu, pouze 

uložila p. starostovi předložit návrh na jednání zastupitelstva. 

 

  

 

Zpracovatel: Ing. Ivana Jankovská, tajemník 
 

Projednáno s:  

  



Město Heřmanův Městec 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 
 

USNESENÍ 
 

  

ze dne 17.06.2019 

Obecně závazná vyhláška města o omezení hlučných činností 

 

 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec   

I .   s c h v a l u j e  

Obecně závaznou vyhlášku města č. 1/2019 O omezení hlučných činností 

 

 

 
 

JUDr. Tomáš Plavec 
místostarosta 

Josef Kozel 
starosta 

 
 

 

 
  



 

  

 

Předkladatel:  Josef Kozel, starosta 

 

Zasedání Zastupitelstva města Heřmanův Městec, konané dne 17.06.2019 
 

 

Veřejnoprávní smlouva s obcí Rozhovice - MP 
 

 

Číslo materiálu: Z-0355 
 

 

 

 

 

Obsah materiálu: 

 

 

Košilka materiálu 

Usnesení materiálu 

Příloha č.1 - Návrh veřejnoprávní smlouvy s obcí Rozhovice pro 

služby MP HM 

 
  

Krátká důvodová zpráva: 

Po projednání v radě města je  předkládán návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy o úpravě vzájemných 

vztahů, práv a povinností při výkonu činností obecní policie na území obce Rozhovice dle § 3a zákona č. 

531/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

 

Materiál byl projednán na zasedání Rady města Heřmanův Městec  č. 8, dne 27.5.2019. Rada města 

Heřmanův Městec doporučuje zastupitelům města předložený materiál ke schválení. 

 

  

 

Zpracovatel: Ing. Ivana Jankovská, tajemník 
 

Projednáno s:  

  



Město Heřmanův Městec 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 
 

USNESENÍ 
 

  

ze dne 17.06.2019 

Veřejnoprávní smlouva s obcí Rozhovice - MP 

 

 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec   

I .   s c h v a l u j e  

Veřejnoprávní smlouvu o úpravě vzájemných vztahů, práv a povinností při výkonu činností 

obecní policie na území obce Rozhovice dle § 3a zákona č. 531/1991 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů. 

 

 

 
 

JUDr. Tomáš Plavec 
místostarosta 

Josef Kozel 
starosta 

 
 

 
 

  



 

  

 

Předkladatel:  Josef Kozel, starosta 

 

Zasedání Zastupitelstva města Heřmanův Městec, konané dne 17.6.2019 
 

 

Program regenerace městské památkové zóny - poskytnutí příspěvku na rok 

2019 
 

 

Číslo materiálu: Z-0361 
 

 

 

 

 

Obsah materiálu: 

 

 

Košilka materiálu 

Usnesení materiálu 

 
  

Krátká důvodová zpráva: 

Město Heřmanův Městec obdrží v rámci Programu regenerace městských památkových rezervací a 

městských památkových zón finanční podporu od Ministerstva kultury na obnovu nemovitých památek 

na území městské památkové zóny. Podle rozpisu podpory by měla její výše činit 425.000 Kč a Město 

Heřmanův Městec ji přerozdělí mezi tyto akce na rok 2019: 

 

- Restaurování náhrobků a areálu kostela Zvěstování Panny Marie - restaurování 4 ks náhrobků (vlastník 

Město Heřmanův Městec) - příspěvek MK ve výši 144.000 Kč 

- Oprava výplní otvorů v budově fary č.p. 26 - 1. etapa (vlastník Římskokatolická farnost - děkanství 

Heřmanův Městec) - příspěvek MK ve výši 281.000 Kč 

 

Poskytnutí příspěvku fyzickým nebo právnickým osobám (netýká se akcí realizovaných přímo Městem 

Heřmanův Městec) musí být schváleno Zastupitelstvem města a výpis z usnesení je jednou z 

požadovaných příloh žádosti o dotaci. 

 

Předmětem prací na opravě výplní otvorů v budově fary v rámci první etapy v letošním roce je 

oprava/repase 17 ks dřevěných oken a 1 ks vstupních dveří. 

Rozpočet akce: 856.166 Kč v celé výši zahrnuto do uznatelných nákladů (spolufinancovaných z 

Programu regenerace) 

 

Návrh spolufinancování uznatelných nákladů (v závorce jsou uvedené povinné podíly dle podmínek 

Programu regenerace) 

Příspěvek z Programu regenerace: 281.000 Kč (max. 50 % z uznatelných nákladů) 

Příspěvek města: 86.000 Kč (min. 10 % z uznatelných nákladů) - v rozpočtu města na rok 2019 je s touto 

částkou počítáno 

Vlastní zdroje vlastníka: 489.166 Kč (min. 40 % z uznatelných nákladů). 

 

Rada města usnesením č. R/2019/198 ze dne 27.5.2019 doporučila schválení příspěvku římskokatolické 

farnosti - děkanství Heřmanův Městec v celkové výši 367.000 Kč, z toho 281.000 Kč z finanční podpory 

Ministerstva kultury a 86.000 Kč z rozpočtu města. V případě schválení Zastupitelstvem města bude 

příspěvek poskytnutý na základě smlouvy mezi Městem Heřmanův Městec a Římskokatolickou farností - 

děkanstvím Heřmanův Městec po vydání rozhodnutí o poskytnutí příspěvku od Ministerstva kultury. 

 



 

  

Materiál byl projednán na zasedání Rady města Heřmanův Městec č. 7/2019 dne 13.5.2019 a č. 8/2019, 

dne 27.5.2019. Rada města Heřmanův Městec doporučuje zastupitelům předložený materiál ke schválení. 

 

  

 

Zpracovatel: Petr Novák, Správa majetku 
 

Projednáno s: Josefem Kozlem, starostou 

Milošem Jožákem, vedoucím Správy majetku 

  



Město Heřmanův Městec 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 
 

USNESENÍ 
 

  

ze dne 17.6.2019 

Program regenerace městské památkové zóny - poskytnutí příspěvku na 

rok 2019 

 

 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec   

I .   s c h v a l u j e  

poskytnutí příspěvku z Programu regenerace MPZ na rok 2019 Římskokatolické farnosti - 

děkanství Heřmanův Městec na opravu výplní otvorů v budově fary č.p. 26 na náměstí Míru v 

Heřmanově Městci v celkové výši 367.000 Kč, z toho 281.000 Kč z finanční podpory 

Ministerstva kultury ČR a 86.000 Kč z rozpočtu města 

 

 

 
 

JUDr. Tomáš Plavec 
místostarosta 

Josef Kozel 
starosta 

 
 
 

 

  



 

  

 

Předkladatel:  Josef Kozel, starosta 

 

Zasedání Zastupitelstva města Heřmanův Městec, konané dne 17.6.2019 
 

 

Hospodaření města 2018 - Závěrečný účet za rok 2018 
 

 

Číslo materiálu: Z-0357 
 

 

 

 

 

Obsah materiálu: 

 

 

Košilka materiálu 

Usnesení materiálu 

Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec 

Příloha č.2 k usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec 

Příloha č.3 k usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec 

Příloha č.4 k usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec 

Příloha č.5 k usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec 

Příloha č.6 k usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec 

Příloha č.7 k usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec 

Příloha č.8 k usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec 

Příloha č.9 k usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec 

Příloha č.10 k usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec 

 
  

Krátká důvodová zpráva: 

Závěrečný účet Města Heřmanův Městec za rok 2018 dle § 17 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů. Jako příloha č. 1 a 2 jsou výkaz FIN 2-12 a čerpání rozpočtu města za rok 

2018, včetně Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2018 (nebyly zjištěny chyby a 

nedostatky dle § 10 odst. 3 písm. b) a c) zák. č. 420/2004 Sb.) 

Dále jsou přiloženy přílohy - Účetní závěrka za rok 2018 - tvoří výkazy Výkaz zisku a ztráty, Rozvaha a 

Příloha - jsou zároveń přílohou Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření města. 

Závěrečný účet města Heřmanův Městec (návrh) byl zveřejněn na úřední desce (30.5.2019-18.6.2018) 

Samostatně je přiloženo plnění a čerpání rozpočtu vedlejšího hospodářství za rok 2018. 

Dále je předložen zastupitelstvu na vědomí Závěrečný účet svazku obcí Heřmanoměstecko Svazek obcí, 

včetně Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2018. 

 

Materiál byl projednán na zasedání Rady města č. 8, dne 27.5.2019 - Usnesení R/2019/200.  

Rada města Heřmanův Městec doporučuje zastupitelům města předložený materiál ke schválení. 

Finanční výbor materiál projednal - bude ve zprávě FV. 

 

  

 

Zpracovatel: Ing. Miloslav Vítek, vedoucí odboru finančního 
 

Projednáno s:  

  



Město Heřmanův Městec 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 
 

USNESENÍ 
 

  

ze dne 17.6.2019 

Hospodaření města 2018 - Závěrečný účet za rok 2018 

 

 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec   

I .   s c h v a l u j e  

celoroční hospodaření města a Závěrečný účet města Heřmanův Městec za rok 2018, včetně 

zprávy nezávislého auditora o výsledku přezkoumání hospodaření města Heřmanův Městec za rok 

2018, a to bez výhrad 

I I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

Závěrečný účet dobrovolného svazku obcí Heřmanoměstecko svazek obcí za rok 2018, včetně 

zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2018 

 

 

 
 

JUDr. Tomáš Plavec 
místostarosta 

Josef Kozel 
starosta 

 
 

 

 
  



 

  

 

Předkladatel:  Josef Kozel, starosta 

 

Zasedání Zastupitelstva města Heřmanův Městec, konané dne 17.6.2019 
 

 

Hospodaření města k 31.3.2019 
 

 

Číslo materiálu: Z-0358 
 

 

 

 

 

Obsah materiálu: 

 

 

Košilka materiálu 

Usnesení materiálu 

Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec 

Příloha č.2 k usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec 

 
  

Krátká důvodová zpráva: 

Čerpání rozpočtu města Heřmanův Městec k 31.3.2019 ve struktuře schváleného rozpočtu zastupitelstvem 

Plnění příjmů činí 26,5 %, výdaje činí 14,5 % z celoročního rozpočtu. 

Vedlejší hospodářství je v zisku 1.218 tis.Kč. 

 

Materiál byl projednán na zasedání Rady města Heřmanův Městec č. 7, dne 13.5.2019. Rada města 

Heřmanův Městec vzala předložený materiál na vědomí usneseními č. R/2019/182 a  R/2019/183. 

 

  

 

Zpracovatel: Ing. Miloslav Vítek, vedoucí odboru finančního 
 

Projednáno s:  

  



Město Heřmanův Městec 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 
 

USNESENÍ 
 

  

ze dne 17.6.2019 

Hospodaření města k 31.3.2019 

 

 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec   

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

bere na vědomí plnění a čerpání rozpočtu města včetně rozpočtu vedlejšího hospodářství k 

31.3.2019 

 

 

 
 

JUDr. Tomáš Plavec 
místostarosta 

Josef Kozel 
starosta 

 
 

 

 

  



 

  

 

Předkladatel:  Josef Kozel, starosta 

 

Zasedání Zastupitelstva města Heřmanův Městec, konané dne 17.6.2019 
 

 

Rozpočtové opatření ZM/2019/02 
 

 

Číslo materiálu: Z-0359 
 

 

 

 

 

Obsah materiálu: 

 

 

Košilka materiálu 

Usnesení materiálu 

Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec 

Příloha č.2 k usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec 

 
  

Krátká důvodová zpráva: 

Rozpočtové opatření se týká příjmové části rozpočtu - potvrzených a přijatých dotací a s tím souvisejících 

položek ve výdajové části rozpočtu vč.navýšení příjmů v neinvestičních transferech od obcí (hlavně 

příspěvek na žáky 1 200 tis.Kč) a navýšení prostředků na opravy chodníků a MK (povrch ul. Šimonkova). 

Bilance tohoto RO činí + 707 tis.Kč. Celková bilance rozpočtu po přijetí tohoto RO činí - 18.737 tis.Kč 

 

V příloze je přiložen i rozpočet 2019  platný po přijetí tohoto RO. 

Materiál byl projednán na zasedání Rady města č.8 , dne 27.5.2019, č.us. R/2019/201. 

Rada města Heřmanův Městec doporučuje zastupitelům města předložený materiál ke schválení. 

Materiál byl projednán  Finančním výborem (bez připomínek) - bude ve zprávě FV. 

 

  

 

Zpracovatel: Ing. Miloslav Vítek, vedoucí odboru finančního 
 

Projednáno s:  

  



Město Heřmanův Městec 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 
 

USNESENÍ 
 

  

ze dne 17.6.2019 

Rozpočtové opatření ZM/2019/02 

 

 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec   

I .   s c h v a l u j e  

schvaluje rozpočtové opatření ZM/2019/02 dle položkového znění, které je přílohou tohoto 

usnesení 

 

 

 
 

JUDr. Tomáš Plavec 
místostarosta 

Josef Kozel 
starosta 

 
 

 

 

  


	Podklady
	Program jednání
	1. Zahájení, určení zapisovatele, volba ověřovatelů, schválení programu - tisk č.Z-0347
	Návrh usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec

	2. Kontrola usnesení - tisk č.Z-0348
	Návrh usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec

	3. Zpráva o činnosti Rady města - tisk č.Z-0362
	Návrh usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec (bez citlivých údajů)
	Zpráva o činnosti RM 5.3.-7.6.2019

	4. Zpráva o činnosti  Finančního výboru - tisk č.Z-0349
	Návrh usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec

	5. Zpráva o činnosti Kontrolního výboru - tisk č.Z-0350
	Návrh usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec

	6. Zpráva o činnosti Osadního výboru pro Konopáč - tisk č.Z-0351
	Návrh usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec

	7. Zpráva o činnosti Osadního výboru  pro Chotěnice a Radlín - tisk č.Z-0352
	Návrh usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec

	8. Zpráva o činnosti Městské policie - tisk č.Z-0353
	Návrh usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec

	9. Odprodej pozemku p.č. 1173/191 - tisk č.Z-0342
	Návrh usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec (bez citlivých údajů)

	10. Odprodej pozemku p.č. 2198/4 - tisk č.Z-0344
	Návrh usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec (bez citlivých údajů)

	11. Odprodej pozemků p.č. 856/12 a st. 2374 - tisk č.Z-0345
	Návrh usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec (bez citlivých údajů)

	12. Odprodej části pozemku p.č. 2185/3 - tisk č.Z-0300
	Návrh usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec (bez citlivých údajů)

	13. Odkup pozemku p.č. 2247/19 - tisk č.Z-0360
	Návrh usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec

	14. Odkup pozemku p.č. 1770/10 - tisk č.Z-0343
	Návrh usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec (bez citlivých údajů)

	15. Odkup pozemku p.č. 1770/9 - tisk č.Z-0346
	Návrh usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec (bez citlivých údajů)

	16. Obecně závazná vyhláška města O omezení hlučných činností - tisk č.Z-0354
	Návrh usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec

	17. Veřejnoprávní smlouva s obcí Rozhovice - MP - tisk č.Z-0355
	Návrh usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec

	18. Program regenerace městské památkové zóny - poskytnutí příspěvku na rok 2019 - tisk č.Z-0361
	Návrh usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec

	19. Hospodaření města 2018 - Závěrečný účet za rok 2018 - tisk č.Z-0357
	Návrh usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec

	20. Hospodaření města k 31.3.2019 - tisk č.Z-0358
	Návrh usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec

	21. Rozpočtové opatření ZM/2019/02 - tisk č.Z-0359
	Návrh usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec




